
 

  Dodatek ke smlouvě o úvěru 

   Dodatek ke smlouvě o revolvingovém úvěru 

   Dodatek ke smlouvě o hypotečním úvěru 

   Dodatek ke smlouvě o kontokorentním úvěru 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/2 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  10.1.2014 

VER F DODATUSN.DOT  6.11.2017  3:40 ODP. 

 

 
99012966403 

 registrační číslo 

 
Komerční banka, a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“) 

 
a 

Právnická osoba  (dále jen „Klient“) 

Obchodní firma* / název**: Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského 
kraje 

Sídlo: Mladá Boleslav, třída Václava Klementa 147, PSČ 29301 

IČO: 27256456 

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, 
včetně spisové značky: 

zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 10019 

     *je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku;  **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku 
 
se dohodli na tomto dodatku č. 2 ke Smlouvě o kontokorentním úvěru ze dne 23.10.2015, reg. č. 99012966403 (dále jen 
„Smlouva“). 

 
1. Tímto dodatkem se mění Smlouva takto:  
 

Znění článku 2.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 
 

2.1    Banka se zavazuje poskytovat Klientovi kontokorentní Úvěr do výše Limitu Kč 15 000 000,00, slovy 
Patnáctmiliónů Kč. Klient se zavazuje splatit kontokorentní Úvěr nejpozději ke Konečnému dni splatnosti, kterým 
je 19.10.2017. 

 
Znění článku 8.2.2 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

8.2.2 Klient a Banka se dohodli, že článek X., odstavec 2 Úvěrových podmínek se mění následujícím způsobem: 
 Klient je povinen po dobu účinnosti této Smlouvy směrovat na své účty u Banky 100 % svých tržeb. 

 
2. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 
 
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření. 
 
 
 
 

V Mladé Boleslavi dne 21.10.2016 
 
Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice 
Středočeského kraje 
 

 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: MUDr. Luděk Kramář 
Funkce: předseda představenstva 

 

V Mladé Boleslavi dne 20.10.2016 
 
Komerční banka, a.s. 

 
 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

(osobní údaj) 

 

 
 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Ing. Jiří Pubrdle 
Funkce:    člen představenstva 

 
 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

(osobní údaj) 



 

  Dodatek ke smlouvě o úvěru 

   Dodatek ke smlouvě o revolvingovém úvěru 

   Dodatek ke smlouvě o hypotečním úvěru 

   Dodatek ke smlouvě o kontokorentním úvěru 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/2 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  10.1.2014 

VER F DODATUSN.DOT  6.11.2017  3:40 ODP. 

 

 

 

Osobní údaje podepisující osoby: 

Kramář Luděk MUDr.  ___________________________________________________________________  

příjmení, jméno, titul 

10.10.1973 
 ___________________________________________________________________  

rodné číslo (datum narození, není-li rodné číslo) 

Šrámkova 112, Liberec XX-Ostašov, 460 10 Liberec 
 ___________________________________________________________________  

trvalý pobyt 

(osobní údaj)  ___________________________________________________________________  

druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán/stát, který 
jej vydal 
 

 

 
 

 

Osobní údaje podepisující osoby: 

Pubrdle Jiří Ing.  ___________________________________________________________________  

příjmení, jméno, titul 

25.10.1941 
 ___________________________________________________________________  

rodné číslo (datum narození, není-li rodné číslo) 

U zámeckého parku 221/5, Kunratice, 148 00 Praha 4 
 ___________________________________________________________________  

trvalý pobyt 

(osobní údaj)  ___________________________________________________________________  

druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán/stát, který 
jej vydal 

 

 

Osobní údaje zkontroloval(a) dne  

(osobní údaj) 
 

   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s. 

 

 
 
 
 


